KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
Nr. g4 03/1] 03F
Data:_ 25 19- 292

ANEKS KONTRATA - PER PUNE SHTESE
Numri i kontratés: 617-21-7958-5-3-5/C366

E lidhur ndérmjet :

KOMUNES Si SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,,Tahir Sinani ,, Shtime R
tel. 0290 389 016 228 qé e pérfagéson Muhadin Halili Drejtor i Prokurimit né
njéren ané

dhe

"Detari " SH.P.K., Batllavé, 11000, BATLLAVE,qé e pérfagéson znj . Besime Latifi,
e autorizuara tel. 044/209-994, Komuna e Shtimes duke u bazuar né
shkresen e sjellé nga menaxheri i projektit té datés 14.10.2021 nr. i
references 06/284 dhe té aprovuar nga Kryetari i Komunés , Aprovimi nr.
02/500 té datés 14.10.2021 me qéllim té vazhdimit té kontratés Ndértimi i
objektit t¢ QMF sé& né Pjetérshticé—(Puné Shtes€), drejtoria e prokurimit pérpilon
aneks kontratén me qéllim té vazhdimit té kontratés bazé nr.03/1/050 té
datés 30.09.2020

Neni 1
Léndé e kéti aneksi t& kontratés &shté vazhdimi i kontratés bazg t& nénéshkruar ndérmjet
Komunés sé Shtimes dhe OE , "Detari " SH.P.K., Batllavg, 11000, BATLLAVE pér
projektin Ndértimi i objektit t¢ QMF sé né Pjetérshticé—(Puné Shtes&). Me kété aneks
kontraté vazhdohet afati i kontratés bazé nr. 03/1/050 i pércaktuar né nenin 2 t& kéti
aneksi .

Neni 2
Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 3 dité té
propozuar nga kontraktori dhe té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fuqi e aneks kontratés.



Neni 3
Cmimi

Cmimi i punéve shtesé qé do t& kryhen éshté 3,028.79 euro (Tremijé e njézet e
teté euro e shtatédhjeté e nénte cent) qé nuk e tejkalon 10% e vlerés sé kontratés
bazé.

Neni 4

Pagesa
Pagesa OE, "Detari " SH.P.K., Batllavg, 11000, BATLLAVE ,do t'i kryhet sipas
kushteve té kontratés bazg.

Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato t& veqanta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
bazé.
Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi

Dokumentet inegrale t& kéti aneksi jané:

1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )

2. Aprovimi nga ZKA

3. Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelqimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit t& saj nga palet kontraktuese .
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Furnizmi dhe punini { Gelikut. Celiku pér armawre do 1 jete i hrinjézuar pérveg nése
ipen indikacione tjiera nga organi mbikqyrés.Celiku pér armaturé do ¢ aplikohet ne
pérpuihje t¢ ploté me normat EN V 10080 si dhe 16 posedon me karakteristikor gé
vijojné:Viera karakteristike e kufirit 1é rriedhjes (vield strength characteristic vo le)
k=500 Nimm2Madhésité e digmetris 1€ pérputhen me vierat nominale sipas ENV
10080 Furnizimi, prevja, lakimi dhe montimi § shufrave (¢ armaturave dihet 16 béher
sipas formave 18 paragitura né detalet teknike si dhe 18 verifikohen ne vendpunisite
Celiku pér armaturé do 16 aplikohet né pérputhje 1 Ploté me normat ENV 10080, Klusa
e duktilitetit (ductility class) B-e larté (high ductility) B 500 B.

4.1{Diametri ®§ mm kg 105.00 .60 63.01)
4.2|Diametri ®10 mm kg 262.00 0.60| 157.20
4.3\ Diametri @12 mm kg 32315 [ 0.60 193.89

TTip 22.600/1000 o copé 50.00]_200.00
T LT Gilthesejttoial] 200,00

l

VI |PUNET E INSTALIMEVE HIDROSAN%FAR_E
~ |Furnizimi dhe montimi i [avamanit duke
pérfshiré batering e vjit, pasqyren, sifonin dhe
te gjila elementet e nevojeshem per funksionim
me kualitet tc klasit te pare paraprakishl merret
aprovimi nga organi mbikqyres per aprovim le
produktit. copt | 7 60.00 | 420.00
420.00
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Emri i Kompanisé "Detari" SHPK
Adresa e Plote Batllavé - Podujevé
Pérfaqésuar Nga:
Emri & Mbiemri Ismet Hasani
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